
Pachet produse curatenie

I.D.: 52403299

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.994,60 RON - 1.994,60 RON

Descriere: Cod articol Denumire produs U.M. Pret ron fara tva / bucata Cantitate Valoare neta 2001
Sapun lichid antibacterian, cu glicerina, 5 litri bidon 5l 13.76 10 137.60 CH-04 Sapun
hotelier, 15g plisetat "By Side Grup", aspect omogen, suprafata neteda, ph neutru, miros
parfumat bucata 0.23 200 46.00 601p Rola prosop derulare centrala si externa, alba,
celuloza, 2 straturi, 240x196mm, 90m, 375 foi rola 4.45 200 890.00 215321DP Prosoape
pliate V, 2 straturi, celuloza, alb, 230x220mm, 150 foi/pac, , 20 pachete pe cutie pachet
3.07 300 921.00 1994.60
